第1号様式
（第2条－4条関係） 年 月 日

令和 年 月 日

許可申請
道 路 占 用 書

協　　　議

宮古島市長　　嘉数　登　殿

㊞

㊞

32条 許可申請
道路法第 の規定により下記のとおり します。

35条 協　　　議

市道 線

年 月 日 から 占用物件

年 月 日 まで の構造

年 月 日 から

年 月 日 まで

記載要項
許可申請
協　　　議
新 更 変
規 新 更

年月日を記載すること。

申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称

及び代表者の氏名を記載し、担当者名と連絡先も併記すること。

「場所」の欄には地番まで記載し、占用箇所が２箇所以上の場合はその部分も記載すること。

変更の許可申請にあっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを

（）書きにすること。

「添付書類」の欄には、占用の場所・現場写真・物件の構造・復旧方法等を明らかにした図面その

他必要な書類を添付した場合に、その書類名を記載すること。

担当者

申請者

施工者 住 所

会社名

氏 名

番号

数　　量

新
規

更
新

変
更

占 用 場 所

占 用 物 件

占 用 の 期 間

工 事 の 期 間

備 考

住 所

路線名

場 所

車道　・　歩道　・　その他

規　　模名　 称

1

間 施工方法

添付書類

間

道路復旧方法

占 用 の 目 的

については該当するものを○で囲み、更新・変更の場合は従前の許可書の番号及び

については、該当するほうを○で囲むこと。

6

連絡先

連絡先

2

3

4

5

　第1号様式
（第2条－4条関係） 年 月 日

令和 年 月 日

許可申請
道 路 占 用 書

協　　　議

宮古島市長　　嘉数　登　殿
宮古島市平良字西里１１４０

宮古島　太郎 ㊞

宮古島市平良字西里００番地

道路建設工業

㊞

32条 許可申請 道路　次郎
道路法第 の規定により下記のとおり します。

35条 協　　　議

解体撤去に伴う足場設置の為

市道 高校東線 線

宮古島市平良字西里００００番地

外部足場 長さ：１０．０ｍ　幅：１．０ｍ　高さ：６．０ｍ １０．０㎡

から 占用物件

まで の構造

から

まで

記載要項
許可申請
協　　　議
新 更 変
規 新 更

年月日を記載すること。

申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称

及び代表者の氏名を記載し、担当者名と連絡先も併記すること。

「場所」の欄には地番まで記載し、占用箇所が２箇所以上の場合はその部分も記載すること。

変更の許可申請にあっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを

（）書きにすること。

「添付書類」の欄には、占用の場所・現場写真・物件の構造・復旧方法等を明らかにした図面その

他必要な書類を添付した場合に、その書類名を記載すること。

5

6

令和５年　４月１０日

令和５年　７月１０日
３ヶ月

令和５年　４月１０日

令和５年　７月１０日
３ヶ月

1 については、該当するほうを○で囲むこと。

2 については該当するものを○で囲み、更新・変更の場合は従前の許可書の番号及び

3

4

工 事 の 期 間 間 施工方法

道路復旧方法 添付書類

備 考

占 用 物 件
名　 称 規　　模 数　　量

占 用 の 期 間 間 枠組単管足場

位置図・現場写真・立面図・平面図

担当者
090-○○○○-○○○○

占 用 の 目 的

占 用 場 所
路線名 車道　・　歩道　・　その他

場 所

連絡先 0980-73-5634

施工者 住 所

会社名

連絡先 0980-73-1081

申請者 住 所

氏 名

新 更 変 番号
規 新 更

記入例 ※正副２部提出

占用開始日の最低

でも１週間前までに

宮

古

島

会社

印

様式第３号（第８条関係）

令和 年 月 日

㊞

㊞

道　路　占　用　廃　止　届

宮古島市長　嘉数　登　殿

申請者 住　所

氏　名

連絡先

施工者 住　所

会社名

連絡先

担当者

令 和 年 月 日 付 、 宮 建 道 第 号 を も っ て 許 可 を 受 け ま し た 道 路 の

占用は、令和 年 月 日、占用を廃止しましたのでお届けしま
す 。

記